Управление образования администрации Рыбинского района

П Р И К А З

от  24 мая   2010 года                                                           № 102

г. Заозерный

«Дополнение к приказу №81»

В связи с введением автоматизированной рассадки организаторов единого государственного экзамена

ПРИКАЗЫВАЮ:

Дополнить пункт I приказа Управления образования от 4 мая 2010 года №81 «О назначении резерва организаторов ЕГЭ» абзацем следующего содержания:       «Пункт VII приказа Управления образования от 22 марта 2010 года №44 «О назначении организаторов ЕГЭ отменить».
Руководитель Управления образования                                          Т.Н. Ксензова